
СПИСОК НА ЧЛЕНОВИ НА РЕГИОНАЛЕН ОДБОР КИСЕЛА ВОДА ЗА ПОДРАЧЈЕTO НА 
ОПШТИНИТЕ: КИСЕЛА ВОДА, СОПИШТЕ, СТУДЕНИЧАНИ И ЗЕЛЕНИКОВО1 

 

1 - списокот ги содржи членовите на Комората кои имаат платено членарина заклучно со 2022 година, 
согласно член 15 од Статутот на СКМ. Поради можна техничка грешка на стручната служба на 
Комората, сите што сметаат дека се неоправдано испуштени, може да учествуваат во изборниот процес 
и да се присуствуваат на собирот на доктори, при што се должни да приложат документ за платена 
членарина (изводи за уплатите од банка, уплатница и сл). 

 

РЕД.БР. БР. НА ЛИЦЕНЦА ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1 0000043 ВИОЛЕТА РИСТОВСКА 

2 0000063 СНЕЖАНА ТОФИЛОСКА 

3 0000248 АЛЕКСАНДРА ПЕТРЕВСКА-ОГЊАНОВСКА 

4 0000406 БИЛЈАНА ШАРОВИЌ 

5 0000605 МИТКО БЛАГОЕВСКИ 

6 0000766 МИРЈАНА ПОПОВСКА 

7 0000843 ИЛИЈА КАРАМАНОВ 

8 0000872 СОЊА ИВАНОВСКА-ПАУНОВСКА 

9 0000920 ВАСИЛКА ТРЕНДАФИЛОВА-СТРЕЗОВА 

10 0001037 ДАНИЕЛА ЛАЛОВИЌ 

11 0001038 МАРИНА ЕФТИМОСКА 

13 0001075 МИОДРАГ ЛЕШНИКОВСКИ 

14 0001102 БЛАГОЈА БУЦЕВСКИ 

15 0001110 РАДМИЛА ДИМОВСКА 

16 0001123 ТАТЈАНА АРСОВА 

17 0001135 АНА СПИРОВСКА 

18 0001174 ВЕСНА НИКОЛОВА 

19 0001193 ЃОРЃИ ТОПУЗОСКИ 

20 0001225 НАТАЛИЈА РАЗМОВСКА 



21 0001227 ПАВЛЕ МАНЕВСКИ 

22 0001234 ГОРДАНА АПОСТОЛОВА 

23 0001244 АЛЕКСАНДРА ШУРБЕВСКА 

24 0001268 ВЕРА МАЈСТОРОВА 

25 0001300 ВЕСНА ЈУРУКОВСКА ШОТАРОВСКА 

26 0001370 МАРИЈА ЈОРДАНОВА 

27 0001402 ВИОЛЕТА ФИДАНОВСКА 

28 0001411 БОЈАНА ДАСКАЛОВА 

29 0001422 БИЛЈАНА БОГДАНОВСКА 

30 0001473 ПЕРИЦА ЈОВАНОВСКИ 

31 0001478 ДРАГИЦА ГЛИГОРОВА 

32 0001479 МАЈА ЈОВАНОВСКА 

33 0001490 АНА ГЕНЧОВСКА ДОЛЕНЦ 

34 0001556 ДЕЈАН СТОЈКОВСКИ 

35 0001605 ДАНИЕЛА КАРАМАНОВА 

36 0001622 ВЕСНА ТРОЈНКО 

37 0001694 ВАНЧО СПИРОВ 

38 0001697 ЕЛИЗАБЕТА СУШЕЛСКА 

39 0001704 ДРАГИ ЈОВЕВСКИ 

40 0001730 ТОНИ КРМЗОВ 

41 0001752 МИЛЕНА ДАВИДОВСКА 

42 0001779 ИРЕНА БОГАТИНОВСКА 

43 0001796 ЕЛИЗАБЕТА ГОРЧЕВСКА-БУЦЕВСКА 

44 0001811 САШКА БЛАГОЕВСКА 

45 0001825 ЉУБЧО МАРКОСКИ 

46 0001889 АНЕТА АНГЕЛОВСКА 



47 0001909 САШКО БОГДАНОВСКИ 

48 0001942 АЛЕКСАНДАР КУЛИШЕВСКИ 

49 0001946 ЕФКА ЖАБОКОВА-БИЛБИЛОВА 

50 0001959 АНЕТА МИЈОСКА 

51 0001997 ДРАГАН КИТАНОВСКИ 

52 0002040 МЕРИ ПАВЛЕВСКА 

53 0002062 АЛМА ХАСИЌ МЕКИЌ 

54 0002173 КОЛЕ МИЦЕВСКИ 

55 0002197 ИРИНА ТРАЈКОВСКА-ЗАРЕСКА 

56 0002265 АЛЕКСАНДАР МИТОСКИ 

57 0002387 ИСКРА ВАПСКИ 

58 0002389 НАТАША ДОРГУТ-ТРАЈКОВСКА 

59 0002472 АЛЕКСАНДРА ЈАНЕВА 

60 0002524 ВИКТОР СТЕФАНОВСКИ 

61 0002656 ИВАНА ТЕМЕЛКОВСКА 

62 0002812 ЕЛЕНА ТРЕНДОВСКА 

63 0002817 ВАЛЕНТИНО ТРАЈАНОВСКИ 

64 0002829 НАДИЦА МИХАИЛОВА 

65 0002876 БОБАН КОЧОВ 

66 0002882 МАРИЈА ВЕЛКОВ 

67 0002977 ТАЊА МИЦКОВСКА 

68 0002997 ЗОРАН НОНКУЛОВСКИ 

69 0002999 ТАЊА ИЛИЕВСКА-ЗАФИРОВСКА 

70 0003131 ЈАСМИН ФИДОСКИ 

71 0003180 ЦВЕТАНКА ДОЈЧИНОВСКА 

72 0003353 СПИРО СПАСОВСКИ 



73 0003424 ИГОР АНЃЕЛЕВСКИ 

74 0003482 АДНАН ТАИРИ 

75 0003548 АРМИН НЕЗИРОСКИ 

76 0003572 ИВАНА НАУНОВА 

77 0003589 САЊА ЈОВЕВСКА 

78 0003696 * НАТАША АЛЕКСОВСКА 

79 0003727 * КАЛИНА ТОДОРОВСКА 

80 0003753 * МАРИЈА ГОГУШОВСКА 

81 0003768 * ЛЕЈЛА ХАЧКОВИЌ 

82 0003805 * ТАЊА СТЕФАНОСКА 

83 0003892 * СТЕФАНИЈА ТАНЕВА 

84 0003932 * ТИНА КРМЗОВА 

85 0004006 * МАРИЈА ТОШЕВСКА 

86 0004125 * СТЕФАН СИЉАНОСКИ 

87 0004131 * АНА-МАРИА ПЕТРОВСКИ 

88 0004151 * ИГОР ТРПЧЕСКИ 

89 0004152 * КАТЕРИНА СИБИНОСКА 

90 0004176 * КРИСТИНА ТЕРПО 

91 0004182 * АНГЕЛА ДОНЕВСКА 

92 0004291 * МАРТИН КРМЗОВ 

93 0004295 * КРИСТИНА ПЕТРОВ 

94 0004306 * ТАТЈАНА ЌИРКОВИЌ 

95 0004313 * ДРАГАН МИЛЕНКОВСКИ 

96 0004317 * ДЕЈАН ДИМИТРОВСКИ 

 

 

 



*  Согласно член 57 од Статутот на СКМ,  може да учествуваат во изборниот процес, но не може 
да бидат кандидирани за член на Регионален Одбор 


